



**КОМИТЕТ ПО ТАРИФАМ И ЭНЕРГЕТИКЕ
ПСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПРИКАЗ

от 19.10.2022 № 61-в
г. ПСКОВ

О внесении изменений в приказ Государственного комитета Псковской области по тарифам и энергетике от 29.11.2018 № 123-в «Об утверждении производственных программ, установлении долгосрочных параметров регулирования и тарифов в сфере холодного водоснабжения, водоотведения на 2019 - 2023 г.г.»

В соответствии с Положением о Комитете по тарифам и энергетике Псковской области, утвержденным постановлением Администрации Псковской области от 29.03.2011 № 110, и на основании протокола заседания коллегии Комитета по тарифам и энергетике Псковской области от 19.10.2022 № 44, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Государственного комитета Псковской области по тарифам и энергетике от 29.11.2018 № 123-в «Об утверждении производственных программ, установлении долгосрочных параметров регулирования и тарифов в сфере холодного водоснабжения, водоотведения на 2019 - 2023 г.г.» следующие изменения:

1) в приложении № 1:

а) в ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПРОГРАММЕ в сфере холодного водоснабжения государственного бюджетного учреждения социального обслуживания Псковской области «Красногородский психоневрологический интернат» (Красногородский район):

в наименовании слова «государственного бюджетного учреждения социального обслуживания Псковской области «Красногородский психоневрологический интернат» заменить словами «государственного

бюджетного учреждения социального обслуживания Псковской области «Красногородский дом-интернат»;

в разделе 1 «Паспорт производственной программы» в строке «Наименование регулируемой организации» слова «Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания Псковской области «Красногородский психоневрологический интернат» заменить словами «Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания Псковской области «Красногородский дом-интернат»;

б) в ПРОИЗВОДСТВЕННОЙ ПРОГРАММЕ в сфере водоотведения государственного бюджетного учреждения социального обслуживания Псковской области «Красногородский психоневрологический интернат» (Красногородский район):

в наименовании слова «государственного бюджетного учреждения социального обслуживания Псковской области «Красногородский психоневрологический интернат» заменить словами «государственного бюджетного учреждения социального обслуживания Псковской области «Красногородский дом-интернат»;

в разделе 1 «Паспорт производственной программы» в строке «Наименование регулируемой организации» слова «Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания Псковской области «Красногородский психоневрологический интернат» заменить словами «Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания Псковской области «Красногородский дом-интернат»;

2) в строке 1 таблицы приложения № 2 слова «Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания Псковской области «Красногородский психоневрологический интернат» заменить словами «Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания Псковской области «Красногородский дом-интернат»;

3) в строке 1 таблицы приложения № 3 слова «Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания Псковской области «Красногородский психоневрологический интернат» заменить словами «Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания Псковской области «Красногородский дом-интернат»;

4) в приложении № 4:

а) в строке 1 таблицы слова «Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания Псковской области «Красногородский

психоневрологический интернат» заменить словами «Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания Псковской области «Красногородский дом-интернат»;

б) в абзаце втором примечания слова «государственного бюджетного учреждения социального обслуживания Псковской области «Красногородский психоневрологический интернат» заменить словами «государственного бюджетного учреждения социального обслуживания Псковской области «Красногородский дом-интернат».

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Председатель Комитета
по тарифам и энергетике
Псковской области

Верно: Самойлова А.М.



Е.В.Пилипенко